
 1

 

 

  

    Ročník  2010 – 2011                                                       16.  října  2010 
 

 

      Předvolební boj politických stran už skončil. Zrovna tak skončil boj mezi mnou a 
zapisovateli.  Tentokrát zápisy v dobré kvalitě. Drobné chybičky jsem poznamenal u utkání. 
V minulém kole se rozpovídal i kolega p. Dobiáš ve zpravodaji Divize a Kraje. Cítím, že se 
kvalita zlepšuje a to mne těší. 

 

Karlovarská kraj. sout ěž 1.třídy 

 

      Domácí versus hosté hrají v poměru 3 : 2. Výsledky v tomto kole jsou velmi pěkné. Podle statistik 
se hrálo zatím nejlepší kolo – celkem poraženo 16700 kuželek. Velký podíl na výsledku mají tři utkání 
hraná na SKK K.Vary. Jáchymov C si určitě smlsnul jak na drahách, tak na soupeři. Nejlepší výkon 
kola 1795 je současně i druhým nejlepším výsledkem za poslední tři léta. V tabulce všechna „přední“ 
místa drží Slavia.  

Výsledky 4. kola: 
 

Slavia K.Vary B -  TJ Jáchymov C r.ved.druž. 2:10 1696-1795   17.10. 

Jiskra Aš B -  Sokol Útvina B r.Plavec 12:0 1694-1544   16.10. 

SKK Karlovy Vary C  -  TJ Lomnice B r.Pazdera 8:4 1774-1704   16.10. 

SKK Karlovy Vary D  -  Loko Cheb E r.ved.druž. 12:0 1671-1613   16.10. 

SKK Kraslice -  Slavia K.Vary A  r.Novák 0:12 1540-1669   16.10. 

 

Tabulka  družstev  po  4. kole :  
 
 1. Slavia Karlovy Vary A  4 4 0 0 38:10 1690 8 
 2. TJ Jáchymov C  4 3 1 0 36:12 1700 7 
 3. Jiskra Aš B  4 3 0 1 34:14 1602 6 
 4. TJ Lomnice B  4 2 0 2 26:22 1647 4 
 5. SKK Karlovy Vary C  4 2 0 2 22:26 1653 4 
 6. Loko Cheb E  4 2 0 2 22:26 1617 4 
 7. SKK Karlovy Vary D  4 1 1 2 22:26 1590 3 
 8. SKK Kraslice  4 1 0 3 16:32 1604 2 
 9. Sokol Útvina B  4 1 0 3 12:36 1519 2 
10. Slavia K.Vary B  4 0 0 4 12:36 1569 0 



 2

 
 

 Slavia K.Vary B 1696 2:10 1795 TJ Jáchymov C 

 POSPÍŠILOVÁ Michaela 383 0:2 457 KUCHAŘ Martin 
 STANĚK Josef 415 0:2 453 BEZOUŠKA Martin 
 ANČINEC    Jiří ing. 463 2:0 410 BLASL Jiří 
 PAVLÍK Zdeněk 435 0:2 475 HLAVATÝ  Zdeněk 
 
     Včera odpoledne se dívali hráči dr. C na domácí hráče B, jak se trápí proti Slovanu. Do růžova se 
vyspinkali a dnes rozehráli proti Slavii koncert. Za poslední roky pouze Slavia měla více (1808). 
Zasahuj mezi nejlepší výkony kola. Za zmínku stojí dorážka Ančince (164) a plné Hlavatého (317). 
Domácí družstvo, které asi hraje bez tréninků zatím stále čeká na body. Snad někdy příště.  
 
 
 

 Jiskra Aš B 1694 12: 0 1544 Sokol Útvina B 

 PLAVEC  Jiří 464 2:0 376 CULEK Oto 
 KOLMAN Jaromír 405 2:0 404 DOUPNÍK  Jakub 
 PRŮCHA František 391 2:0 375 PAVLÍK Jakub 
 HURTA Martin 434 2:0 389 PEJŠEK Karel 
 

Souboj první dvojice určil vývoj zápasu, ve druhé a třetí dvojici Ašští nestoři využili svoje zkušenosti 
proti mladíkům soupeře, aby pak domácí Martin v poklidu uhlídal domácí vítězství. (asi ved.druž) 
     Já připojím pouze dorážku domácího Jirky -  na „utíkací“ jedničce má neuvěřitelnou dorážku 98, 
celkem pak 168.  Hosté si zahráli lépe než doma, ale žádná sláva.  
V Aši špatně četli zpravodaj č. 3 – pokud není střídání, nepíše se do kolonek nic. Předtím psali 0 (nuly) teď 
zase “nikdo”. Jakmile tam něco napíšeš, už to bere jako střídajícího hráče jménem Nikdo. Příjmení 
čtvrtého domácího - Hurta Martin, jméno 17015 – už to KING nebere.  
 
 

 SKK Karlovy Vary C 1774 8:4 1704 TJ Lomnice B 

 ČECHURA Václav 444 0:2 463 PÁV Jaroslav 
 KŘENEK Jan (*) 388 0:2 425 LUTONSKÝ Erich 
 PAZDERA  Pavel 495 2:0 396 JANDA Petr 
 ZEMAN Václav 447 2:0 420 FLEJŠAR Jiří 
střídání: od 51. hodu: KŘENEK Jan + ŠPAČEK Miroslav 
 
     Obě družstva hrají pěkná čísla. Začal hostující Páv – nádherné plné (172) a 70 dorážka. Celkem 
vyhrál téměř 20 kolíků. K němu se přidal druhý hostující Erich, když se nedařilo domácímu Křenkovi a 
byl vystřídán. Už to vypadalo s domácími bledě (přímo zle). Pak “přiletěl uragán” – Pavel začal na 
jedničce (169 plné + 81 dor.), na dvojce  (156 + 89). Rýsovala se “pětistovka” ovšem musel ušetřit 
aspoň jednoho fíka. Celkem jich má 6 !! Vývoj utkání byl obrácen. Trochu vice asi očekával hostující 
Flejšar – doma 450 a tady je nedělal.  
 



 3

 SKK Karlovy Vary D 1671 12: 0 1613 Loko Cheb E 

 VANČO Josef 429 2:0 410 KUBÍK Jan 
 MARTINKOVÁ Blanka 391 2:0 374 REJKUBA Jaroslav 
 PEŠKOVÁ Blanka 418 2:0 412 ČEGAN Vlastimil ing. 
 SOBOTKOVÁ  Martina 433 2:0 417 MÁLEK  Petr 
 
     Družstvo žen s Pepíkem dnes pozměnilo sestavu. Přestože Pepa záhrál hůře (respektive všichni první 
tři) než minulý týden, vedou stejně 6 : 0 a 42 kuželek. Minulý týden bylo vedení o 29 kuželek. 
Tentokrát poslední hráčka uhrála o 30 více a výsledkem je „čistá hra“, i když celkové číslo je menší. 
Cheb E nepředvedl tak výborný výkon jako minule Jáchymov C. 
 
 

 SKK Kraslice 1540 0:12 1669 Slavia Karlovy Vary A 

 ŠEBESTA Patrik 416 0:2 418 CHMEL Zdeněk 
 BENDOVÁ Eva 365 0:2 403 ČERNOHOUS Vladimír 
 BITTMAN Milan 370 0:2 432 ČERNOHOUS Ondřej 
 ŠUDÁK Jiří 389 0:2 416 MOJŽÍŠ Martin 
 
     „Kosa narazila na kámen“ – asi tak by se dalo popsat to co se dělo v první dvojici. Domácí Patrik byl 
po ránu ještě v polospánku (hraje 116 + 63). Hostující Zdeněk na něj „vybafnul“ (144 + 96). Pak si 
vyměnili dráhy a bylo to přesně naopak. Zdeněk se nechal „ukolébat“ slibným náskokem a ke konci už 
skoro usínal. Patrik „vystřihl“ (138 + 99) a Zdeněk (143 + 35). Škoda, že si Patrik neušetřil hod do 
plných, mohl zahrát „co nejvíc – tři“ a to mu stačilo. V dalším průběhu to bylo jednoznačné. Nejlepší 
číslo má „bumbác“ Ondra. (289 + 143) a to s 5ti újezdy. 
Milan se přiznal, že vyplňoval zápis – vcelku dobré, pouze zapomněl vyplnit kdo hrál jako soupeř. 
Drobná prkotina, která mi tolik nevadí.  
 

Nejlepší  šestka  4. kola: 

 2x P.Pazdera    SKK C     495 1x J.Ančinec       Slavia B     463 

 2x Z.Hlavatý      Jáchymov C  475               1x J.Páv    Lomnice B    463 

 1x J.Plavec AŠ B 464 1x M.Kuchař JáchymovC 457 
 
 1. 4. kolo 2817 (469,50 ) 3. 2. kolo 2653 ( 442,17 ) 
 2.  1. kolo 2810 ( 468,33 ) 4. 3. kolo 2644 ( 440,67 ) 

NEJ . .    4   KOLA :      
Plné    325 P.Pazdera na SKK 1-2                  
 
Dorážka 170 P.Pazdera na SKK 1-2  
 
Chyby 1 J.Ančinec na SKK 1-2 
 1 P.Šebesta v Kraslicích 
  
CELKEM           P.PAZDERA       495    na  SKK 1-2         

 

Starty náhradníků:    
0. start: PAVLÍK Jakub (So.Útvina B, 19929) - dopsán na soupisku 



 4

Tabulka  jednotlivců  po  4.  kole :  
               jméno hráče                                                   družstvo                               celkem              plné                dorážka     chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. ŠEBESTA Patrik Kraslice 447,3 287,0 160,3 1,3 3 / 3 (472) 
 2. MOJŽÍŠ Martin Sl. K.Vary A 437,3 295,5 141,8 4,2 3 / 3 (476) 
 3. FLEJŠAR Jiří Lomnice B 435,5 304,5 131,0 6,0 2 / 2 (451) 
 4. ZEMAN Václav SKK K.Vary C 433,7 300,0 133,7 2,2 3 / 3 (467) 
 5. HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov C 431,3 290,8 140,5 4,0 4 / 4 (475) 
 6. PÁV Jaroslav Lomnice B 429,5 305,8 123,8 6,8 2 / 2 (463) 
 7. BEZOUŠKA Martin Jáchymov C 428,5 296,0 132,5 7,0 4 / 4 (453) 
 8. PAZDERA Pavel SKK K.Vary C 428,0 298,0 130,0 6,8 2 / 3 (495) 
 9. CHMEL Zdeněk Sl. K.Vary A 424,7 293,3 131,3 5,8 3 / 3 (462) 
10. KUCHAŘ Martin Jáchymov C 423,3 297,3 126,0 5,8 4 / 4 (457) 
11. MÁLEK Petr Cheb E 417,3 299,0 118,3 6,3 2 / 2 (428) 
12. ČERNOHOUS Ondřej Sl. K.Vary A 416,8 292,0 124,8 5,8 3 / 3 (432) 
13. ANČINEC   Jiří ing. Sl. K.Vary B 416,2 281,5 134,7 5,2 3 / 3 (463) 
14. VANČO Josef SKK K.Vary D 415,5 290,8 124,8 7,3 2 / 2 (455) 
15. HURTA Martin Jiskra Aš B 414,3 274,0 140,3 6,3 4 / 4 (434) 
16. KUBÍK Jan Cheb E 411,7 283,2 128,5 7,3 2 / 2 (439) 
17. PEŠKOVÁ Blanka SKK K.Vary D 411,7 293,0 118,7 6,7 2 / 2 (452) 
18. ČECHURA Václav SKK K.Vary C 408,0 283,5 124,5 6,7 3 / 3 (460) 
19. MAZŮREK Ludvík Sl. K.Vary A 405,5 273,0 132,5 5,5 2 / 3 (456) 
20. ČEGAN Vlastimil ing. Cheb E 404,5 283,5 121,0 9,5 2 / 2 (412) 
21. REJKUBA Jaroslav Cheb E 403,3 282,8 120,5 8,8 2 / 2 (441) 
22. HROMADA Lubomír Lomnice B 401,0 278,0 123,0 7,5 2 / 2 (405) 
23. PAVLÍK Zdeněk Sl. K.Vary B 400,0 272,2 127,8 3,8 3 / 3 (435) 
24. PRŮCHA František Jiskra Aš B 400,0 276,7 123,3 4,3 3 / 4 (421) 
25. ŠPAČEK Miroslav SKK K.Vary C 398,3 280,7 117,7 9,3 3 / 3 (423) 
26. JANDA Petr Lomnice B 397,5 292,0 105,5 12,3 2 / 2 (421) 
27. ČERNOHOUS Vladimír Sl. K.Vary A 397,0 279,0 118,0 6,5 2 / 3 (403) 
28. PLAVEC Jiří Jiskra Aš B 396,0 278,8 117,3 9,0 4 / 4 (464) 
29. STANĚK Josef Sl. K.Vary B 395,2 271,3 123,8 6,2 3 / 3 (434) 
30. MARTINKOVÁ Blanka SKK K.Vary D 391,5 285,8 105,8 10,3 2 / 2 (395) 
31. PEJŠEK Karel So.Útvina B 390,0 281,5 108,5 10,3 3 / 3 (417) 
32. BENDOVÁ Eva Kraslice 389,3 278,0 111,3 10,0 3 / 3 (426) 
33. ŠUDÁK Jiří Kraslice 389,3 284,5 104,8 9,0 2 / 3 (394) 
34. LUTONSKÝ Erich Lomnice B 387,5 275,5 112,0 6,0 2 / 2 (425) 
35. CULEK Oto So.Útvina B 386,2 274,2 112,0 9,0 3 / 3 (409) 
36. PÁNEK František So.Útvina B 385,8 273,5 112,3 10,0 2 / 3 (430) 
37. KOLMAN Jaromír Jiskra Aš B 381,3 275,0 106,3 8,7 3 / 4 (405) 
38. BITTMAN Milan Kraslice 379,0 280,5 98,5 10,8 2 / 3 (407) 
39. SOBOTKOVÁ Martina SKK K.Vary D 372,0 268,8 103,3 9,8 2 / 2 (433) 
40. POSPÍŠILOVÁ Michaela Sl. K.Vary B 366,0 264,5 101,5 10,0 2 / 3 (383) 
41. CULEK Jan So.Útvina B 363,5 260,5 103,0 12,0 2 / 3 (391) 
  ŠALAMOUNOVÁ Zuzana SKK K.Vary D 434,0 294,0 140,0 6,0 1 / 2 (434) 
  KLEPÁČEK Adolf Cheb E 421,5 284,0 137,5 6,0 1 / 2 (444) 
  TÓTH Antonín Jáchymov C 418,5 291,0 127,5 9,0 2 / 4 (420) 
  BLASL Jiří Jáchymov C 416,0 282,5 133,5 7,0 2 / 4 (422) 
  ŠPINDER Dalibor Jiskra Aš B 411,5 290,0 121,5 6,5 2 / 4 (416) 
  DOUPNÍK Jakub So.Útvina B 404,0 290,0 114,0 11,0 1 / 3 (404) 
  ŠNAJDROVÁ Jaroslava SKK K.Vary D 403,0 298,0 105,0 11,0 1 / 2 (403) 
  BENEDA Pavel Kraslice 390,0 291,0 99,0 11,0 1 / 3 (390) 
  PAVLÍK Jakub So.Útvina B 375,0 261,0 114,0 12,0 1 / 3 (375) 
  MALÁSEK Karel Sl. K.Vary B 362,0 264,0 98,0 11,0 1 / 3 (362) 
  MAŠKOVÁ Yvona Cheb E 361,0 265,0 96,0 14,0 1 / 2 (361) 
  NOVÁK Petr Kraslice 351,0 235,0 116,0 8,0 1 / 3 (351) 
  SVOBODOVÁ Dana Sl. K.Vary B 351,0 248,0 103,0 8,0 1 / 3 (351) 
 
  



 5

Karlovarská krajská soutěž  2.třídy 

 

6. kolo 
     Vcelku vyrovnané zápasy se hrály v tomto kole. Žádné družstvo nevyhrálo větším rozdílem, že by 
nadělilo 100 nebo více. Domácí vyhrávají třikrát, hosté dvakrát. Výhra hostů je pro mne překvapením. 
Především v Lomnici a čekal jsem větší boj v Útvině. Na špici tabulky si udržuje pozici Lomnice D, 
přestože měla v tomto kole volno. Na druhém konci stále na příděl bodů čeká Aš D. Ani v domácím 
derby jim je kolegové nedarovali. Oni sami nemohou rozdávat.  

Výsledky 6. kola: 
 
TJ Sokol Teplá B -  SKK KVary E r.Reiserová 8:4 1660-1612   16.10. 

TJ Lomnice E -  TJ Jáchymov E r.Šimáček 8:4 1448-1375   17.10. 

TJ Lomnice C -  TJ Jáchymov D r.Šimáček 4:8 1514-1560  16.10. 

TJ Sokol Útvina C -  TJ Jiskra Aš C r.Patkaň 2:10 1447-1518   16.10. 

TJ Jiskra Aš E -  TJ Jiskra Aš D r.Kovářová 10:2 1564-1501   17.10. 

 

Tabulka  družstev  po  6. kole : 
 

 1. TJ Lomnice D  5 4 1 0 44:16 1570 9 
 2. TJ Jiskra Aš C  5 4 0 1 48:12 1586 8 
 3. TJ Lomnice C  6 4 0 2 46:26 1528 8 
 4. TJ Jiskra Aš E  5 3 0 2 32:28 1624 6 
 5. TJ Jáchymov D  6 2 2 2 35:37 1580 6 
 6. TJ Jáchymov E  6 3 0 3 33:39 1422 6 
 7. TJ Sokol Teplá B  6 2 1 3 33:39 1543 5 
 8. SKK Karl.Vary E  5 2 0 3 24:36 1538 4 
 9. TJ Lomnice E  5 2 0 3 21:39 1487 4 
10. TJ Sokol Útvina C  5 1 0 4 23:37 1498 2 
11. TJ Jiskra Aš D  4 0 0 4 9:39 1443 0 
 
 

 TJ Sokol Teplá B 1660 8: 4 1612 SKK Karl.Vary E 

 ŽIŽKA  Michal 437 2:0 380 DŘEVĚNÝ Zdeněk 
 ZRUBECKÝ Miroslav 388 0:2 406 KUČERA Antonín 
 BOŠKO Ivan 430 2:0 392 BALCAR Luděk 
 BOŠKOVÁ Marcela 405 0:2 434 ČERMÁK  Vladimír 
 
     Výkony obou družstev nepatří k rekordním, ale jsou na slušné úrovni. Lepších výsledků bylo 
dosaženo při Utkání Teplá B_Jáchymov D (1737:1688). 300 do plných a 140 dorážky – to už je 
nádherné číslo. Dnes se to povedlo Ivanovi Boškovi (306) a Vlad. Čermákovi (143). Soupeř z SKK 
udržel krok ve hře do plných. V dorážce i na přesnost hry to bylo slabší.  
 
 



 6

 TJ Lomnice E 1448 8: 4 1375 TJ Jáchymov E 

 KRÁTKÝ František 370 0:2 396 SITTAUER  Petr 
 ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf 357 2:0 276 HEROLDOVÁ Sabina 
 KOŇARIK Josef 318 0:2 348 TÓTH  Antonín  ml 
 ŠTURSOVÁ Tereza 403 2:0 355 VIKTOŘÍK Jindřich 
 
      “První vyhrání z kapsy vyhání” – přesně v tomto duchu se odehrálo utkání dvou E-ček.. Je Pravda, 
že jáchymovští použili na druhém místě “žákyni” Sabinu. Také je dobře, že se učí a zkouší to na cizích 
drahách. Hrát jenom doma to ani moc nebaví. Po dvou hráčích asi bylo rozhodnuto náskok 55 kuželek 
byl asi dostačující. Tonda mladší a Jindra se snažili ještě uhrát remízu, ale to nedopustila zkušená 
dorostenka Tereza – má nejlepší plné (286) a také dorážku (117). 
 

 TJ Lomnice C 1514 4:8 1560 TJ Jáchymov D 

 VAJDÍKOVÁ  Lucie 389 2:0 374 BESEDA Jan 
 PROUZOVÁ Monika 380 2:0 366 BESEDOVÁ Hedvika 
 ŠIMÁČEK Petr 371 0:2 393 ŠTÁC Luděk 
 ŠIMÁČKOVÁ Soňa 374 0:2 427 PELC Stanislav 
 
     První půlku utkání mají ve své moci domácí. Hraje se až do konce tj. čtyřista hodů. To v závěru 
utkání předvedl Standa. Stáhl náskok a ještě přidal něco k dobru. „Živnou půdu“ mu již připravil kolega 
na třetím postu Luděk, který snížil náskok o 22. Možná, kdyby se trochu více „pochlapil“ jediný domácí 
chlap, nehrál „čuldu“, ale překonal 400, mohlo se vše vyvíjet jinak.   
 
 

 TJ Sokol Útvina C 1447 2:10 1518 TJ Jiskra Aš C 

 TRNKA  Jaroslav 430 2:0 386 VIEWEGOVÁ Pavla 
 MERTA Viktor 310 0:2 370 HERTELOVÁ Marie 
 STARÁ Růžena 356 0:2 371 BUĎKA Václav 
 PÁNEK Luděk 351 0:2 391 VIEWEGOVÁ  Milada 
 
     Podobné první vyhrání jako v Lomnici zapůsobilo i v Útvině. Ašské C-éčko, které asi bude bojovat o 
špici tabulky a postup do vyšší soutěže mělo podstatně vyrovnanější a kvalitnější výkony. Kupodivu 
útvinské „deskáče“ jim ani moc nevadili. Všechny výkony přes 370 patří k těm lepším. Výkon 
srovnatelný s domácím A-čkem zahrál Jarda – především dorážka 79 + 81 – to je paráda.  
 
 
  
 

 TJ Jiskra Aš E 1564 10: 2 1501 TJ Jiskra Aš D 

 BRÁNICKÁ Petra 389 2:0 382 LAUDÁTOVÁ Jitka 
 JANOUSCH Petr 385 2:0 369 BRÁNICKÁ Zuzana 
 PLAVEC Jiří ml. 340 0:2 341 KOVÁŘOVÁ Marie 
 VICZMANDI  Tomáš 450 2:0 409 POKORNÁ  Františka 
 
     Ašské derby se odehrávalo v „přátelském ovzduší“. Hosté nasazovali sestavu na domácí E-čko a 
perfektně se trefili, že souboje byly vyrovnané do posledních hodů. Až na závěr se utkali nejlepší borci 
družstev. Navrch měl Tomáš především hrou do plných (306 proti 279) a druhá dorážka (81 proti 43).  
  Zápis je nějaký starší – ne ten který se posílal s rozpisem. Jinak platí stejně jako nahoře v utkání AŠ B_Útvina B 
V okně střídání hráčů se nepíše nic – žádné 0 (nuly).  



 7

 

Nejlepší  šestka  6. kola: 

 2x T.Viczmandi    Ji. AŠ E      450 1x J.Trnka     Útvina C    430

 1x M.Žižka   Teplá B 437               3x I.Boško Teplá B    430 

 2x V.Čermák  SKK E    434 3x S.Pelc        JáchymovD     427 

 
 1. 3. kolo 2627 ( 437,83 ) 4. 2. kolo 2541 ( 423,50 )  
 2. 6. kolo 2608 ( 434,67 ) 5. 4. kolo 2522 ( 420,33 ) 
 3. 5. kolo 2579 ( 429,83 ) 6.  1. kolo 2508 ( 418,00 ) 

NEJ . .    6.   KOLA :      
Plné                    306 I.Boško v Teplé 
 306 T.Viczmandi v Aši  
 
Dorážka 160 J.Trnka v Útvině   
 
Chyby 4 F.Krátký v Lomnici   
 4 J.Trnka v Útvině 
 
CELKEM            T.VICZMANDI        450    Aši    

 

Starty náhradníků:    
 0. start:  KOVÁŘOVÁ Marie (Jiskra Aš D, 01783) – připsána na soupisku 

             
  
Tabulka  jednotlivců  po  6.  kole :  
               jméno hráče                                                   družstvo                               celkem              plné                dorážka     chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. BRÁNICKÁ Petra Jiskra Aš E 431,0 301,3 129,7 8,0 2 / 3 (456) 
 2. BOŠKO Ivan Teplá B 420,4 290,5 129,9 7,4 4 / 4 (455) 
 3. PELC Stanislav Jáchymov D 417,4 292,3 125,1 5,9 3 / 3 (438) 
 4. VICZMANDI Tomáš Jiskra Aš E 414,7 287,8 126,8 5,3 2 / 3 (450) 
 5. SLAVÍK Hanuš Lomnice D 414,6 284,9 129,8 6,4 2 / 2 (432) 
 6. VIEWEGOVÁ Milada Jiskra Aš C 409,6 284,3 125,4 8,9 4 / 4 (451) 
 7. JANOUSCH Petr Jiskra Aš E 408,2 285,0 123,2 10,3 2 / 3 (425) 
 8. TRNKA Jaroslav Útvina C 405,5 278,5 127,0 6,5 3 / 3 (430) 
 9. ŠTÁC Luděk Jáchymov D 402,5 285,5 117,0 8,2 3 / 3 (435) 
10. ŠIMÁČEK Petr Lomnice C 402,0 275,3 126,7 5,8 2 / 3 (418) 
11. VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice C 401,4 272,3 129,1 8,8 3 / 3 (424) 
12. MAKAROVÁ Hana Jáchymov D 400,3 279,4 120,9 7,9 3 / 3 (440) 
13. ŠTURSOVÁ Tereza Lomnice E 400,0 278,7 121,3 6,8 3 / 3 (407) 
14. ODSTRČILÍKOVÁ Lucie Lomnice D 397,5 276,4 121,1 8,6 2 / 2 (410) 
15. VIEWEGOVÁ Pavla Jiskra Aš C 396,4 276,4 120,0 8,3 4 / 4 (418) 
16. ČERMÁK Vladimír SKK K.Vary E 394,2 277,5 116,7 12,5 3 / 3 (434) 
17. SITTAUER Petr Jáchymov E 394,1 277,8 116,4 9,1 2 / 3 (405) 
18. BOŠKOVÁ Marcela Teplá B 392,1 272,8 119,3 8,8 3 / 4 (432) 
19. PÁNEK Luděk Útvina C 391,8 275,2 116,7 9,7 3 / 3 (419) 
20. BALCAR Luděk SKK K.Vary E 389,8 283,3 106,5 9,5 3 / 3 (408) 
21. HERTELOVÁ Marie Jiskra Aš C 389,3 272,7 116,7 7,7 3 / 4 (417) 
22. PROUZOVÁ Monika Lomnice C 383,6 276,7 106,9 11,6 3 / 3 (393) 



 8

23. BUĎKA Václav Jiskra Aš C 383,3 282,0 101,3 12,5 4 / 4 (434) 
24. DŘEVĚNÝ Zdeněk SKK K.Vary E 381,0 272,7 108,3 10,5 3 / 3 (418) 
25. ŠIMÁČKOVÁ Soňa Lomnice C 380,5 275,5 105,0 13,0 2 / 3 (387) 
26. OPITZ Roman Lomnice D 378,5 274,5 104,0 11,0 2 / 2 (387) 
27. HAMMERLOVÁ Petra Jiskra Aš D 378,0 274,0 104,0 11,0 1 / 1 (378) 
28. ŽIŽKA Michal Teplá B 376,6 272,9 103,7 13,1 4 / 4 (437) 
29. KOCIFAJ Miroslav Jáchymov E 374,5 277,0 97,5 13,1 2 / 3 (385) 
30. POKORNÁ Františka Jiskra Aš D 373,3 265,0 108,3 11,3 1 / 1 (409) 
31. KUČERA Antonín SKK K.Vary E 373,0 261,7 111,3 9,3 3 / 3 (406) 
32. DVOŘÁKOVÁ Barbora Lomnice D 371,5 273,3 98,3 11,3 2 / 2 (381) 
33. POLIDAR Jan Teplá B 371,1 272,8 98,4 15,0 4 / 4 (428) 
34. KRÁTKÝ František Lomnice E 370,5 265,7 104,8 10,5 3 / 3 (418) 
35. PLAVEC Jiří ml. Jiskra Aš E 370,3 268,0 102,3 13,7 2 / 3 (378) 
36. TÓTH  Antonín  ml Jáchymov E 370,0 269,5 100,5 9,0 2 / 3 (392) 
37. ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf Lomnice E 368,8 271,0 97,8 11,7 3 / 3 (398) 
38. BESEDOVÁ Hedvika Jáchymov D 365,2 264,8 100,3 11,7 3 / 3 (376) 
39. LAUDÁTOVÁ Jitka Jiskra Aš D 364,0 256,3 107,8 13,5 1 / 1 (382) 
40. BRÁNICKÁ Zuzana Jiskra Aš D 360,3 259,8 100,5 10,3 1 / 1 (388) 
41. BESEDA Jan Jáchymov D 357,5 252,0 105,5 13,0 2 / 3 (374) 
42. STARÁ Růžena Útvina C 356,8 268,2 88,7 13,2 3 / 3 (370) 
43. VIKTOŘÍK Jindřich Jáchymov E 351,2 258,6 92,7 16,4 3 / 3 (378) 
44. KUSOVSKÝ Josef Jáchymov E 346,5 259,0 87,5 16,8 2 / 3 (374) 
45. KOŇARIK Josef Lomnice E 344,8 256,0 88,8 15,7 3 / 3 (368) 
46. KOVÁŘOVÁ Marie Jiskra Aš D 341,0 254,0 87,0 14,0 1 / 1 (341) 
47. KRÁTKÁ Petra Lomnice C 340,3 251,7 88,7 14,0 3 / 3 (360) 
48. MERTA Viktor Útvina C 332,7 251,8 80,8 18,7 3 / 3 (352) 
49. JEDLIČKA Petr Jiskra Aš D 331,0 246,0 85,0 19,0 1 / 1 (335) 
50. HEROLDOVÁ Sabina Jáchymov E 311,0 244,0 67,0 26,0 2 / 3 (346) 
  VIEWEG Václav Jiskra Aš C 423,0 288,8 134,3 6,5 2 / 4 (429) 
  PITNEROVÁ Sylva Lomnice E 407,5 278,5 129,0 5,0 1 / 3 (420) 
  LIDMILA Petr Lomnice D 388,8 277,0 111,8 11,8 1 / 2 (410) 
  PAVLÍK Jakub Útvina C 374,0 261,0 113,0 10,0 1 / 3 (374) 
  ZRUBECKÝ Miroslav Teplá B 368,0 256,5 111,5 10,8 2 / 4 (396) 
  KOLACIOVÁ Jaromíra Jáchymov D 354,0 273,0 81,0 16,0 1 / 3 (354) 
 

Utkání p říští sobotu dne   23. 10. 2010  +  NE  
 
   
 
 
5. kolo  KvKS 1      7. kolo  KvKS 2
09:00 Jáchymov C - Slavia KV A 
NE 10 Loko Cheb E - SKK Kraslice 
09:00 TJ Lomnice B - SKK K.Vary D 
09:00 So.Útvina B - SKK K.Vary C 
09:00 Jiskra Aš B - Slavia KV B 
 
 

17:30 SKK KV E - Jiskra Aš D 
12:30 Jiskra Aš C - Jiskra Aš E 
12:30 Lomnice D - So.Útvina C 
12:30 Jáchymov E  - Lomnice C  
14:00 So.Teplá B - Lomnice E 
 Jáchymov D- v o l n o 

 
 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Vedoucí soutěže  - Libor  STARÝ  e-mail : listar@volny.cz  mob. 736 169 977 


